无锡市中医医院2018年职工端午节慰问品中标公告

     无锡市中医医院职工端午节慰问品招标项目，于2018年05月28日进行了开标、评标，现招标工作已圆满结束，现将中标单位公告如下：

	序号
	      品  种
	          规 格
	中标单位

	1
	粽蛋礼盒
	130g*8只粽子；60g*8只鸭蛋/盒
	滨湖区贤兰土特产商行

	2
	酸奶
	200ml*10瓶/箱
	滨湖区贤兰土特产商行

     请上述中标单位在本公告公示结束后5个工作日内来医院签订合同，并按照投标文件中的承诺，在规定期限内履行合约。

 无锡市中医医院工会
                                         2018年05月30日